Editais e Avisos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE RETIFICAÇÃO 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM, ESTADO DA PARAÍBA,
tendo em vista o Edital de Concurso Público nº 001/2022, destinado a selecionar
candidatos para o preenchimento de cargos públicos e considerando o Item
17.26 do Edital, torna público as retificações abaixo, a ser considerada nos itens
do referido Edital conforme estabelecido abaixo:

I - O ITEM 10.1.4  PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

10.1.4. A aplicação da Prova Objetiva ocorrerá na data provável de:

Data: 23.10.2022 Horário: 08:00h ás 12:00h

Passagem (PB), 13 de outubro de 2022

Josivaldo Alexandre da Silva,
Prefeito Municipal.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO
Luiz Antônio da Silva

Francisco das Chagas Gomes
Maria Jaciclênia Freitas Amaro

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sexta-feira, 14 de outubro de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br